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04360100 HANSADUOJET - Side shower, G1/2

EAN: 4015474672635

static.hansa.com/04360100

e Dusche
o Zubehor

e Wandmontage

Schwenkbares Kugelgelenk

Intensiv - Belebender Wasserstrahl, Normal -
GleichmaRiger und weicher Wasserstrahl

e SchmutZfilter, Riickflussverhinderer
e Chrom
e Durchflusseinstellgriff * 2sirahlig
Technische Daten
Durchflusseigenschaften
Durchfluss bei 3 bar 4.21/min
600 kPa
. . 6 bar
Technische Eigenschaften :
Warmwasserversorgung max. +80°C
500 kPa
Arbeitsdruck 0.5-10 bar 5 bar
AnschlussgroBe G1/2
Sicherungseinrichtung (EN1717) EB 400Pa
4 bar
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
04360100
Q (I/min) 0 6 12 18 24 30
Q(ls) 0.1 0.2 03 04 05
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Ersatzteile

SP04360100
Name
1 Riickschlagventil
2 Anschlussnippel, G1/2

21 0-Ring, d 25x2.5
S 3 Rosette Ausgelaufen
Schraube, M6x9 Ausgelaufen
Dichtung Ausgelaufen
Schmutzfilter, G3/4

Absperrgriff

Umhiillung Aranja Ausgelaufen

Umhiillung Schwarz Ausgelaufen

Umhiillung Ausgelaufen
Befestigungsschraube Ausgelaufen
0-Ring, 12x2 Ausgelaufen

Seitenbrause mit Anschluss, DN15 Ausgelaufen
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Art.-Nr.
59905714
59911229
59905053
59911343
59911237
59911350
59911076
59911351
59911358
59911356
59911352
59911359
59911376
59911360
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